Audientiarium Francix ac Secretarium Financiarum didi Chriftia-

mlTimi FranciJci.Fra7tcoru?n Rcgis , Oratores, Amballiatores, Com-
millarios, Procuratores, & Nuncios prxfati Chriftianiffimi Fran-
corum Regis fpeciales, Partibus cx altera, pro Nobis & diiio Fra-

tre noftro, Ha^redibus & Succelloribus noitris, Audtoritate &
Virtute Commiffionum a Nobis & didtb Fratre noftro eis con-
cefiTarum

(
quarum Tenores * inferius defcribuntur) jampridem XlVf

Conventus, Concovdatus & Conclufus fucrit,licuti in Literis O- 34..

gno Sigilto noftro figillatas, ex certa Scientia & mera Liberalitate ratorum & Commiflariorura noftrorum defuper confettis pleniiis

nortris prjebuerimus
,
prout etiam per Praefcntes noftrum plenum apparet & continetur.

& liberum prasbemus AlTenlum, ctipiamufque tam ad
plenunri, integrum, & inviolabilem perduci Eftedhim,
Vos igitur , omnes & lingulos , & quemlibct veltrCim , conjun-

6tim & divifim, ad omnia & fingula in p & cxtera ea,

ex Mandato , fcu Commiffione prarfati Reverendiffimi Do?nini

Cardinalis & Legati, faciendum , exequendum, & perimplendum
per Prsefentes, Habilitamus, Approbamus, & Audtorizamus , ac

Gluarum Tcftor fequitur, ^ eft talis,

UnivERSIs & fingulis, ad quorum notitias prxferites Literje

pervenerint, Nos, Thontas Dux Norfolchi.e, Magnus Thefaurarius

& Marefcallus Anglix , Thonias Epijcupus Dunohne?ifis Cultos Pri-

vati Sigilli Potentiffimi & Invidtilfimi Principis Domini noltri

plenam & fufficientem Auftoritatem , Facultatem , & Poteftatem Henrici, Dcigratia, Regis noftn Anglia ^ Frattcia ^ Domini

Concediraus, etiam fi majora fuerint hiis qux fuperiiis funt ex

prefla

:

Damus autem univerfis & fingulis Majoribus, Vicecomitibus,

Efcaetoribus, Praepofitis, Ballivis, Miniftris, & omnibus aliis Of-
ficiariis & Ligeis noftris , Tenore Praefentium , firmiter in Manda-
tis, qubdvobis, in Executione Prjemiiforum , Obedientes lint,

Afliftentes, & Auxiliantes in omnibus, proutdecet.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftfnona(i(rium , feptimo Die Januarii.

* De RefliiHtionibHS Temporalinm pro Epifcopo Sarnm.

D EX, Efcaetori fuo In Comitatibus Suthainptoniie &Wilteux,
*^ Salutem.

Cum Dominus Summus Pontifex, nupet vacante Sede Epifcopa-

li Ecclefiae Cathedralis Sarum ,
per Obitunt, bonaz Memoriae,

Ed?i:u?tdt ultitiii Epifcopi ihidem , Perfonam Diledti Filii fui Lau-

Hihernia , Carolus Comes JVygornia , Dominus de Herbert & de

Gower Camer.irius didti Domini noiI;ri Regis, Nicholaus Epifcopus

Elietifs, Oratores, Commiflarii, Procuratores , & .Ambailiatores